Karlino, 06.07.2011

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu

Dotyczy zadania:

Budowa i wyposażenie hali widowiskowo – sportowej w Karlinie.
WYJAŚNIENIA 7

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
W dokumentacji brak jest schematu rozdzielni RWC (rozdzielnia węzła cieplnego). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 1
Rozdzielnia węzła cieplnego nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2
Na przekroju I-I rys. 5.8 widać klapę oddymiającą szyb windowy. Natomiast na rzucie dachu już tej klapy nie ma. W przedmiarze robót również ta klapa nie występuje. Czy szyb windowy będzie oddymiany? Jeżeli tak to jakie elementy systemu oddymiana uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź 2
Na przekroju I-I rys. 5.8 nad szybem windy pokazano świetlik, który jest usytuowany nad salą nr 115.
Pytanie 3 

Proszę o udostępnienie rysunku detalu architektonicznego obudowy słupów zewnętrznych - rysunek nr 4.1-S/A

Odpowiedź 3
Rysunek 4.1-S/A jest zamieszczony w folderze „Detale_Architektoniczne” w pliku „Rys_3_1_S_A  do Rys_5_2_S_A”
Pytanie 4
Wykonawca przygotowując wycenę przedmiotu zamówienia zastosował dwie stawki VAT: 8% i 23%. Prosimy o zmianę formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do siwz, poprzez dopisanie kolejnej pozycji wyszczególniającej drugą stawkę podatku VAT lub pozostawienie tylko ceny netto i brutto wykonania zadania bez wyszczególnienia stawki podatku.

Odpowiedź 4
Warunki umowy jednoznacznie wskazują, iż przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla wykonania, których niezbędny jest również zakup materiałów i urządzeń. Jednakże przedmiotem sprzedaży pozostaje obiekt budowlany.

Wobec powyższego Zamawiający nie widzi podstaw do zastosowania 8% stawki podatku VAT.

Pytanie 5
Czy przedmiot zamówienia obejmuje oznakowanie wizualne obiektu jak np. numery i nazwy pomieszczeń na drzwiach, oznakowanie toalet, tablice informacyjna z wykazem pomieszczeń. Jeżeli tak to prosimy o określenie zakresu tych robót poprzez przekazanie projektu wizualizacji graficznej obiektu.

Odpowiedź 5
Przedmiot zamówienia obejmuje oznakowanie  pomieszczeń, tablice kierunkowe oraz  tablice informacyjne z wykazem pomieszczeń. Należy wykonać oznakowanie w postaci tabliczek i tablic z profili aluminiowych, boki aluminiowe. Przewidzieć oznakowanie wszystkich pomieszczeń, tablice informacyjne – 4 szt, tablice kierunkowe -6 szt. 

Patrz→ Załącznik 1 do niniejszych Wyjaśnień (karta informacyjna Oznakowanie).

Koszty oznakowania ująć w TECR dział A - poz.15.

Pytanie 6
Prosimy o zamieszczenie wszystkich zestawień stolarki i ślusarki oraz 
balustrad wewnętrznych i zewnętrznych.

Odpowiedź 6
Zestawienia stolarki i ślusarki zamieszczono na stronie internetowej  w pliku Architektura.

Balustrady zewnętrzne i wewnętrzne przedstawiono na rysunkach detali architektonicznych 1.1-S/A do 1.5-S/A , dodatkowe informacje przekazano w Wyjaśnieniach 6 do treści siwz → odpowiedź na pytanie 2

Pytanie 7
Jakie parapety wewnętrzne uwzględnić: postforming czy konglomerat marmurowy?

Odpowiedź 7
Należy przyjąć parapety wewnętrzne o grubości 30 mm z konglomeratu marmurowego 

Pytanie 8
Czy można zastąpić pokrycie daszka wejściowego ze szkła na płytę PC kanałową?

Odpowiedź 8
Pokrycie zadaszenia nad wejściem należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową – tj. płytami szklanymi. Patrz →odpowiedź na pytanie 12 w Wyjaśnieniach  6  do treści siwz.

Pytanie 9 

Proszę o podanie terminu zakończenia prac wykonywanych przez Energa-Operator na stacji SN/NN548;

Odpowiedź 9
Termin zakończenia prac na stacji SN/NN548 nie ma wpływu na wycenę przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10
Czy  inwestor przewiduje demontaż linii napowietrznej 15 kV przebiegającej w obrębie działki we własnym zakresie, jeżeli tak to kiedy zostaną zakończone prace elektryczne; jeżeli nie, czy demontaż w/w linii SN należy ująć w kalkulacji robót do oferty , kiedy zostanie dostarczona dokumentacja i uzgodnienia dla tych prac?;

Odpowiedź 10
Demontaz linii napowietrznej nie jest przedmiotem zamówienia. Termin zakończenia tych prac nie ma wpływu na wycenę przedmiotu zamówienia.
Pytanie 11
Prosimy o podanie
a) wymiarów kształtek rehabilitacyjnych, taśm i piłek 
b) rodzaju łóżka do masażu  (składane, stacjonarne, drewniane, metalowe, z regulacją 

          podgłówka ?)
c) czy leżanka drewniana ma być prosta, czy z regulowanym podgłówkiem.

Odpowiedź 11
a) kształtki rehabilitacyjne, taśmy, piłki – należy przyjąć wg informacji podanych w  tabeli W6 i załączonych do PW kart informacyjnych tych elementów. Komplet pozycji stanowi zestaw:  10 piłek gimnastycznych do ćwiczeń korygujących + 10 piłeczek do ćwiczenia rąk  + 5 zestawów brył rehabilitacyjnych ( 2 wałki +2 kliny) +zestaw 4 taśm do ćwiczeń ze stojakiem.

b) Leżanka - z regulowanym podgłówkiem typu lekarskiego - wg wskazań tabeli W6 oraz załączonych kart informacyjnych

c) łóżka do masażu – stacjonarne, na konstrukcji aluminiowej, z regulowanym podgłówkiem – wg wskazań tabeli W6 oraz załączonych kart informacyjnych

Pytanie 12
Dotyczy wypełnienia formularza oferty- Załącznik Nr1 do SIWZ

W formularzu oferty należy wyszczególnić  łączną wartość określoną w Tabeli Elementów Ceny Ryczałtowej oraz oddzielnie wykazać:

- cenę za wykonanie robót budowlanych i

- cenę za dostawę i montaż wyposażenia stałego

Czy cena za dostawę i montaż wyposażenia stałego to zakres robót wyszczególniony w Załączniku Nr8 do SIWZ , tj Formularz cenowy wyposażenia, w elemencie A.1– Wyposażenie sportowe stałe ?

Jeżeli jest inaczej , to proszę o  szczegółowe wyspecyfikowanie zakresu , który należy wykazać w pkt. – cena za dostawę i montaż wyposażenia stałego.

Odpowiedź12

Przez zapis w  Formularzu oferty (Załącznik Nr1 do SIWZ) - w pozycji „cena za dostawę i montaż wyposażenia stałego”  Zamawiający rozumie łączną wartość wyposażenia ujętego w Załączniku 8 do siwz tj. sumę  działów:  Wyposażenie I + Wyposażenie II.

Pytanie 13
Dotyczy elewacji z paneli Abet Laminati

1) Czy mocowanie elewacji z paneli Abet Laminati ma być wykonane w sposób widoczny – za pomocą nitów, czy w sposób niewidoczny – za pomocą kleju ?

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż elewacji z paneli Abet Laminati o grubości 8mm ?

Odpowiedź 13
Zgodnie z kartą informacyjną płyty ( strona S-2) w PW Architektury – karty informacyjne,  należy montować płyty  w sposób niewidoczny, przy użyciu systemowych zaczepów do konstrukcji . 

Grubość płyt zgodnie z projektem tj.  10 mm

Pytanie 14
Dotyczy tynku akustycznego

Zamawiający w Wyjaśnieniach 3 , w odpowiedzi 6, potwierdza wykonanie tynku akustycznego w Sali Sportowej ,na ścianach podłużnych w osi 5 i 21 miedzy osiami A i K powyżej 2,4m od podłogi.

Proszę o potwierdzenie, że na pozostałych ścianach w Sali Sportowej nie jest wymagany tynk akustyczny. Czy tynk akustyczny ma być wykonany w wersji standard ?

Odpowiedź 14
Tynk akustyczny zastosować w miejscach  wskazanych dokumentacją projektową i poprzednimi wyjaśnieniami. Uszczegółowienie wymogów odnośnie wykonania tynku przedstawiono również w poprzednich wyjaśnieniach . Patrz → odpowiedź 6 i 7 w Wyjaśnieniach 3 oraz odpowiedź 1 w Wyjaśnieniach 6 do treści siwz.
Pytanie 15
Na rysunku architektury Rys.5.1.-A/A – Przekrój A-A  , wykazano w Kręgielni „dodatkową izolację akustyczną K-13 SPRAY-ON SYSTEM , Ściana – 28mm, Sufit 76mm (Standard)”

Czy ten zakres robót należy ująć w ofercie? Jeżeli tak ( tylko przekrój A-A  przechodzi przez kręgielnie), to proszę o odpowiedź, czy ściana w osi 10 od strony kręgielni , ma być wykończona tynkiem akustycznym?

Odpowiedź 15
Ścianę w osi 10 należy wykończyć  tynkiem zwykłym. 
Pytanie 16
Dotyczy sufitów Ecophon Solo

Na rysunkach Projektu wykończenia architektonicznego wnętrz i wyposażenia , między innymi wykazano sufit z płyt Ecophon Solo – Circle o średnicy 160cm.

W związku z tym, że producent dostarcza płyty Ecophon Solo Circle , maksymalnie o średnicy 120cm, proszę o odpowiedź o jakiej średnicy należy wycenić  w ofercie płyty Ecophon Solo Circele?

Odpowiedź 16
Należy wycenić płyty o średnicy wskazanej projektem. Są dostępne pyty oznaczone jako XL circle o średnicy 160 mm 

Pytanie 17
Proszę o odpowiedź ile ekranów Ecophon Solo Rectangle 240x120cm i Square 120x120cm , należy wycenić na sufitach w Hallu- pomieszczenie 2. Występują rozbieżności na rysunkach.

Na rysunku rzutu sufitów jest odpowiednio 18szt i 4szt , a natomiast na rysunku rzutu posadzek wykazano odpowiednio 26szt i 6 szt oraz dodatkowo jeden   ekran Rectangle 180x120.

Odpowiedź 17

 Ilości płyt sufitowych wynikają z rysunków sufitów podwieszonych , patrz→ rys.Aw-4, Aw-5, Aw-6 projektu Wykończenie Architektoniczne wnętrz
Pytanie 18
Czy w pomieszczeniu 102 nad ekranami Ecophon Solo jest sufit z płyt G-K czy inny . Proszę o odpowiedź jaki?

Odpowiedź 18
Wykończenie sufitu w pom. 102 – gładki beton z konstrukcji trybun

Pytanie 19
Dotyczy sufitów Ecophon Super G 1200x600 w Sali Sportowej

Proszę o potwierdzenie, że w Sali Sportowej sufit  Ecophon Super G 1200x600x35 , ma być wykonany z zastosowaniem zabezpieczeń przeciwuderzeniowych.

Odpowiedź 19
Tak. Sufit podwieszony areny sportowej musi być odporny na uderzenia piłką.
Pytanie 20
Dotyczy wywietrzaków dachowych Turbowent

1) Czy wywietrzaki dachowe Turbowent fi 350 mają być zastosowane w wersji standard czy w wersji hybrydowej?

2) Czy wywietrzaki dachowe Turbowent fi 150 „Tulipan” mają być zastosowane w wersji standard czy w wersji hybrydowej?

Odpowiedź 20
W obu przypadkach zastosować wersję standard. 
Pytanie 21
Dotyczy wyposażenia łazienek w urządzenia np. firmy Merida

W związku z tym ,ze w dokumentacji występują sprzeczne zapisy dotyczące tych urządzeń np. w tabeli W5 i W7 wykazane są urządzenia z tworzywa sztucznego , w specyfikacji urządzenia meblowego znajdują się urządzenia ze stali nierdzewnej , w załączniku 8 do SIWZ  , w elemencie A5 i A7 powołujących się na tabele W5 i W7  wpisane są urządzenia ze stali nierdzewnej.

Proszę o odpowiedź, czy urządzenia wykazane w tabelach W5 i W7 mają być z tworzywa sztucznego czy jak wykazano w elemencie A5 i A7 ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 21
Należy wycenić i zastosować  urządzenia ze stali nierdzewnej 

Pytanie 22
Dotyczy konstrukcji aluminiowych ścian osłonowych łukowych typ. Ok7, Ok8, Ok9

W przedmiarze robót budowlanych  w pozycji 144, powołano się między innymi na konstrukcje aluminiowych ścian osłonowych łukowych typ. Ok7, Ok8, Ok9.

Proszę o przekazanie rysunków ze ścianami osłonowymi łukowymi typ Ok7, Ok8, Ok9. Brak w otrzymanej dokumentacji.

Odpowiedź 22
Zapis w przedmiarze jest pomyłkowy, elementy tak oznaczone nie występują w dokumentacji projektowej.

Pozycja przedmiarowa dotyczy świetlików łukowych klatek schodowych SW-1L, SW-1P, SW-2 znajdujących się na rys. PW Architektury  8.1-A/A i 8.2-A/A, które to elementy należy ująć w wycenie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 23
Dotyczy central sterujących otwieraniem okien oddymiających w fasadach

Czy centrale sterujące otwieraniem okien oddymiających w fasadach mają być wycenione w branży budowlanej czy w instalacjach?

Odpowiedź 23
Koszty central sterujących otwieraniem okien oddymiających w fasadach ująć w kosztach robót budowlanych.
Pytanie 24
Dotyczy przekroju T3 na rys.9-A/A- zestaw warstw posadzkowych

Na rys.9-A/A- Zestawienie warstw posadzkowych wykazano Przekrój T3 : PCV (Tarket) – na podeście z desek struganych gr.38mm ( na własne pióro)-0,3cm ; Podest drewniany – 50,5cm

Proszę o przekazanie rysunku podestu T3 i wykazu konstrukcji drewnianej w [m3] do wyceny w ofercie.

Odpowiedź 24
Warstwa T3 jest widoczna na przekroju AA . 

Jest to podest przy stolikach sędziowskich. Stanowi przedłużenie żelbetowej konstrukcji trybun. 

Pytanie 25
Dotyczy zagospodarowania – kosze na śmieci Watford z popielniczką i daszkiem.

Ile koszy na śmieci należy wycenić w zakresie branży –zagospodarowanie.

Odpowiedź 25
Zgodnie z PW Zieleni i  małej architektury  - 10 szt

Pytanie 26
Dotyczy Wyposażenia I , A.1, poz.18i19.– Tablice elektroniczne wyników

W specyfikacji nie jest jednoznacznie określone czy Tablica PRO -32 ma być w wersji z linią graficzną , czy ze stałym napisem gospodarze – goście . Proszę o odpowiedź

Odpowiedź 26 

Wymagana jest tablica w wersji z linia graficzną.
Pytanie 27
W specyfikacji nie ma zegarów 24s, które wydaje się być niezbędne. Czy tablice mają być wyposażone w zegary?

Odpowiedź 27

Tablice mają być wyposażone w zegary 24 s. Nie ma odrębnej pozycji dla wyceny zegarów. To integralna cześć tablicy .
Pytanie 28
Dotyczy Wyposażenia I , A.6– poz.1 Solarium

W poz.1 wyszczególniono – Dostawa i montaż solarium, np. Sun Vision400 –szt 1

Obecnie na rynku dostępny jest u producenta model SV 488  , proszę o akceptację do oferty.

W związku z tym, że w tym punkcie nie wyszczególniono opcji dodatkowych jak: system Aroma breeze (mgiełka wodna i aromaterapia), Airco system- klimatyzacja , Audio print MP3 – regulacja nagłośnienia w solarium = podłączenie do MP3. Proszę o odpowiedź czy wyżej wyszczególnione opcje należy wycenić w ofercie w poz.1

Odpowiedź 28
Wszelkie nazwy własne użyte w treści s.i.w.z  należy traktować jako określenie paramentów technicznych i jakościowych oraz czytać jako „takie lub równoważne”. Wskazany w PW model podano jako przykładowy, należy wycenić w ofercie model odpowiadający parametrami i wyposażeniem urządzeniu z dokumentacji projektowej.
Pytanie 29
Dotyczy wyposażenia w gaśnice

W wyjaśnieniach 3 , odpowiedź16 , wyszczególniono „ Do wyceny przyjąć 20 szt gaśnic” Natomiast w opisie PW Architektura-aktualizacja,  wykazano na stronie 6 w pkt.6.11 –„ Wyposażenie w podręczy sprzęt p.poż.- 24 gaśnice GP-2 ABC na parterze,  20 gaśnic  GP-2 ABC na piętrze”

Proszę o odpowiedź jaka jest prawidłowa ilość gaśnic do wyceny w ofercie.

Odpowiedź 29
Należy przyjąć do wyceny Ilość gaśnic zgodnie z projektem : czyli łącznie 44 szt . Zamawiający zmodyfikuje treść odpowiedzi 16 w Wyjaśnieniach 3.
Pytanie 30
Dotyczy ilości miejsc na widowni

W związku z tym , że w różnych miejscach dokumentacji przetargowej, wykazano różniące się dane, proszę o przekazanie aktualnych danych objętych przetargiem.

W opisie PW Architektura-Aktualizacja na str.4 w pkt.3. Dane liczbowe , wyszczególniono:

- ilość miejsc na widowni – ogółem;554 w tym: - dla widzów- 522szt, - dla VIP-ów – 15szt, -dla sędziów -5szt, - dla sprawozdawców- 4szt, - dla niepełnosprawnych – 8szt

natomiast

na rysunku 3-A/A – rzut I pietra , wyszczególniono:

- ilość miejsc na widowni – ogółem 566 w tym: - dla widzów- 534szt, - dla VIP-ów – 15szt, -dla sędziów -5szt, - dla sprawozdawców- 4szt, - dla niepełnosprawnych – 8szt

Odpowiedź 30
Należy przyjąć ilość miejsc na widowni wg rysunku 3-A/A – czyli dla widzów = 534 szt , dla VIP-ów – 15szt, -dla sędziów -5szt, - dla sprawozdawców- 4szt, - dla niepełnosprawnych – 8szt

Pytanie 31
Sufity Ecophon Hygiene - w przedmiarze jest 716,76 m2, według naszych obliczeń powinno być - 561,54 m2

Odpowiedź 31
Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 32
Sufity Ecophon Master A- w przedmiarze jest 585,21 m2, według naszych obliczeń powinno być - 403,12 m2.  
Ponadto proszę określić rodzaj sufitów Master
-czy ma być solo square
-czy ma być solo rectangle
-czy ma być solo circle
Odpowiedź 32
Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z rysunkiem rzutu sufitów występują wszystkie wymienione typy sufitów Master. Patrz → rysunki rzutu sufitów :  rys.Aw-4, Aw-5, Aw-6 projektu Wykończenie Architektoniczne wnętrz

Pytanie 33
Sufity Ecophon Focus - w przedmiarze jest 720,91 m2, według naszych obliczeń powinno być - 513,13 m2.
Czy sufity Ecophon Focus mają być wykonane z płyt standardowych czy z paneli technicznych, które są ponad 3 krotnie droższe.
Odpowiedź 33
Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z rysunkiem rzutu sufitów występują panele techniczne i płyty sufitowe standardowe. . Patrz → rysunki rzutu sufitów :  rys.Aw-4, Aw-5, Aw-6 projektu Wykończenie Architektoniczne wnętrz

Pytanie 34
Czy sufit Ecophon Super G ma być montowany na wieszakach z zastosowaniem zabezpieczeń przeciwuderzeniowych, czy montaż bezpośredni.
Odpowiedź 34
Należy montować z zabezpieczeniem przeciwuderzeniowym , na wieszakach.
Pytanie 35
Dotyczy zieleni, nasadzenia drzew

Proszę o odpowiedź czy w ofercie nasadzenia drzew- sadzonki należy wycenić jako „ ze szkółki”, jeżeli nie , to proszę podać jaki powinien być wiek drzew do nasadzeń i obwód tych drzew do wyceny w ofercie?

Odpowiedź 35
Wymagania odnośnie nasadzeń zgodnie z SST-B.16. Sadzonki drzew powinny być minimum 5 –letnie. 

Pytanie 36
Dotyczy podłogi sportowej w hali sportowej

Dostawca podłogi sportowej do hali sportowej w swojej ofercie wyszczególnia następującą uwagę;” W przypadku wystąpienia na hali sportowej koszty mobilnych konieczne jest wykonanie wzmocnień rusztu sprężystego w strefach nacisku podłogi sportowej” Jest to dodatkowy koszt w strefach zwiększonego nacisku.

Proszę o odpowiedź czy należy w ofercie policzyć dodatkowy koszt za wzmocnienia rusztu sprężystego w strefach zwiększonego nacisku podłogi sportowej? Jeżeli tak , to proszę podać wielkość powierzchni w [m2] , do której należy doliczyć dodatkowy koszt wykonania podłogi sportowej.

Odpowiedź 36
Pod kosze najazdowe należy zastosować miejscowe wzmocnienie rusztu . Powierzchnia wzmocnienia ok. 2x2,0 m2 -  dokładne wymiary zgodne z produktem – koszem najazdowym jaki Wykonawca przewiduje w ofercie. ) 

Pytanie 37
Dotyczy wyposażenia osłony śmietnikowej

Czy należy wycenić wyposażenie śmietnika w 2 kontenery o pojemności 1100 litrów na odpady komunalne? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź 37
Kontenery nie są przedmiotem zamówienia.
Pytanie 38
Dotyczy Zagospodarowania terenu - Ogrodzenie

Proszę o odpowiedź , czy projektowane są w ogrodzeniu bramy i furtki. Jeżeli tak to proszę o przekazanie rysunków szczegółowych bram i furtek , z podaniem ilości i z danymi na temat sposobu otwierania: ręczny czy mechaniczny itp.

Odpowiedź 38
Nie ma furtek i bram, bo od frontu - od ulicy  teren jest otwarty , zgodnie z PW Zagospodarowania terenu.

 Pytanie 39
Dotyczy Wyposażenia I , A.6– poz.4 Sauna

Czy należy wyposażyć saunę w opcje dodatkowe ( za dodatkową dopłatą) w zakresie jak niżej:

aromaterapia dla sauny suchej, koloroterapia, muzykoterapia, sufit łuk w części sufitu sauny, sufit ozdobny typu „struktura”, lampa solna narożna, oświetlenie ledowe załawkowe, zestaw akcesoriów saunowych, przeszklenie – podać wielkość i kształt.

Odpowiedź 39
W dostawie sauny należy ująć następujące elementy wyposażenia : aromaterapia , muzykoterapia, zestaw  akcesoriów saunowych do jej standardowego wykorzystania ( wiadro na wodę, chochla ) 
Pytanie 40
Dotyczy Wyposażenia I , A.6– poz.25 Sauna INFRARED

Czy należy wyposażyć saunę w opcje dodatkowe (za dodatkową opłatą) w zakresie jak niżej:

aromaterapia , koloroterapia, muzykoterapia, sufit ozdobny typu „struktura”, oświetlenie światłowodowe w suficie o średnicy 0,75mm, mini basen produkcji włoskiej- przeznaczony dla 6-7 osób,- kwadratowy o wym;240cmx240cm, H74cm, - kolory niecki do wyboru: błękit, perłowy, niebieski,bialy, niebiesko-granatowy, zielony, - waga(bez wody): ok.200 kg, - 13 dysz masażu wodno-powietrznego,- 36 dysz masażu powietrznego, - 2 przełączniki pneumatyczne, 4 regulatory powietrza, - lampka podwodna ze stali nierdzewnej 50W 12V, - 8 regulowanych nóżek, - system filtrujący oraz hydromasażu w obudowie z żywicy szklanej ( filtr piaskowy 6m3/h, pompa filtrująca, pompa hydromasażu, 2 dmuchawy 650W, panel sterowania, elektryczny wymiennik ciepła 3 kW, elektrozawór 24 Volt, zestaw 2 pływaków

Odpowiedź 40
W dostawie sauny należy ująć następujące elementy wyposażenia : aromaterapia , muzykoterapia, zestaw  akcesoriów saunowych do jej standardowego wykorzystania ( wiadro na wodę, chochla ) - 

Pytanie 41
W przedmiarze budowlanym poz. 130 są 2 zestawy  Zp1, natomiast na rys 7.6-A/A jest 1 zestaw Zp1.

Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiarów. 

Odpowiedź 41
Do wyceny należy przyjąć dane z rysunku.

Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 42
W przedmiarze budowlanym poz. 132 i 140 występują drzwi D10. Prosimy o wyjaśnienie w której poz. wycenić drzwi D10.  

Odpowiedź 42
Wycenę drzwi D10 należy ująć w TER w poz.15 dotyczącej stolarki drzwiowej.

Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 43
W przedmiarze budowlanym poz. 144 – występują konstrukcje aluminiowe ścian osłonowych  łukowe (fasady) typ Ok7, Ok8, Ok9. 

Prosimy o uzupełnienie zestawienia na te elementy (brak szczegółów technicznych do wyceny).

Odpowiedź 43
Zapis w przedmiarze jest pomyłkowy, elementy tak oznaczone nie występują w dokumentacji projektowej.

Pozycja przedmiarowa dotyczy świetlików łukowych klatek schodowych SW-1L, SW-1P, SW-2 znajdujących się na rys. PW Architektury  8.1-A/A i 8.2-A/A, które to elementy należy ująć w wycenie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 44
Proszę o podanie poszczególnych ilości kwiatów z pozycji 142 zestawienia wyposażenia . Jak wynika z zestawienia należy ująć 10 szt.  (tyle samo jak donic). Proszę o precyzyjną informację ile jest poszczególnych kwiatów  oraz jakiej maja być wielkości (wysokości). 

Odpowiedź 44
Zgodnie ze opisem poz.142: Ruszczyk – 1 szt,  Bambus – 3 szt,  Dracena – 3 szt, Fikus Benjamin – 3 szt, wysokość 1,7m – do 1,90 m
Pytanie 45
Proszę o potwierdzenie , ze w zestawieniu cen Zał.8  Form. Wypos. 02 w dziale B WYPOSAŻENIE II W/w poz. 28 należy uwzględnić pozycje 106-114. W/w załącznik pomija dwie pozycje z wyposażenia, a mianowicie poz. 106 i 107 (dozownik mydła i pojemnik na papier) z opisu technicznego wyposażenia. 

Odpowiedź 45
Zgodnie z zapisem w tabeli Formularza 8 -  w poz.28  należy uwzględnić elementy  od 108 do114 opisu technicznego wyposażenia . Dozowniki mydła i pojemniki na papier ujęto w  części WYPOSAŻENIE I, w  dziale A7  w pozycji 2,3  oraz  w dziale A5 – poz.8,9.
Pytanie 46
W zestawieniu drzwi wewnętrznych rys. 7.4-A/A występują drzwi D14- 1szt, Ds1 – 1szt. Brak w przedmiarze budowlanym.

Odpowiedź 46
Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 47
W przedmiarze budowanym poz. 180-Czas pracy rusztowań jest 0,000r-g. Prosimy o uzupełnienie ilości i ewentualną zmianę jednostki (czy nie powinno być m-g?).

Odpowiedź 47
W TER nie występuje taka pozycja. Przedmiar robót załączono jako materiał pomocniczy i nie może on być jedyną podstawa wyceny. Do Wykonawcy należy prawidłowa wycena przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wszelkich informacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 48
Proszę o podanie wymiarów lady w po. Nr 92. Z opisu technicznego wyposażenia nie można określić wymiarów, z rys. 1 nie wynika by w POM. Nr 92 była lada, z kolei wg rys KAR_HALA_PARTER_PWAK.dwg. nie ma rozrysowanych szczegółów tego zakresu. 

Odpowiedź 48
Łączna długość lady: ok.6,0 m, wysokość h = 110 cm
Pytanie 49
Proszę o podanie wymiarów lady z poz. 102 opisu technicznego wyposażenia. Wg załączonych rysunków w po. Sali zabaw dzieci nie występują lady. 

Odpowiedź 49
Zgodnie z zapisami siwz -  Formularz 8, wyposażenie Sali zabaw dla dzieci należy przyjąć według tab.W-5 PW „Wyposażenie sportowe i technologiczne obiektu” i ująć w dziale A5 (Wyposażenie I), lada recepcyjna nie występuje w tym pomieszczeniu. 
Pytanie 50
Proszę o podanie wymiarów wertikali ujętych w poz. 137 załączonego opisu technicznego wyposażenia. 

Odpowiedź 50
W załączniku 8 „Formularz cenowy” w części  „Wyposażenie II – sprzęt dodatkowy należy wycenić rolety zgodnie z opisem technicznym projektu „Wykończenie architektoniczne wnętrz i wyposażenie” - tabela wykończenia pomieszczeń kol.7. 
Patrz→ odpowiedź na pytanie 20 w Wyjaśnieniach 6 do treści siwz
Pytanie 51
Proszę o informację czy dla pomieszczenia SALA KONFERENCYJNA 124 należy doliczyć bulionówkę. W załączonym zestawieniu jest wyłącznie podstawka pod bulionówkę, jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów oraz korektę zestawienia. 

Odpowiedź 51
Należy wycenić zgodnie z informacją podaną w zestawieniu.
Pytanie 52
Proszę o podanie wymiarów kasy pancernej ujętej w poz. 133 wyposażenia. 

Odpowiedź 52
Informacje dotyczące wymagań  co do kasy pancernej podano w dokumentacji projektowej „Projekt wyposażenia w meble, sprzęt komputerowy, multimedialny i pozostały”  oraz  w  odpowiedzi na pytanie 8 w Wyjaśnieniach 6 do treści siwz.

Pytanie 53
Proszę o sprecyzowanie jaki zawór termostatyczny należy przyjąć do projektu, MTCV typu A,B czy C? Jakie wyposażenie dodatkowe należy przyjąć do zaworu ? Czy należy wyposażyć zawory MTCV  w:

- Adapter do napędu TWA-ANC 24V lub 230V – dla każdego zaworu MTCV.

- Napęd termiczny TWA-A NC, 230V – dla każdego zaworu MTCV.

- Uniwersalny czujnik temperatury ESMB Pt 1000 – dla każdego zaworu MCTV.

- Powierzchniowy czujnik temperatury ESMC Pt 1000 – na zasilaniu CWU.

Czy sterownik do dezynfekcji ma być połączony w trybie zależnym, czy niezależnym ?

Gdzie ma być zainstalowany sterownik CCR2 a co za tym idzie jakie ilości kabli sterowniczych należy przyjąć do połączenia wszystkich zaworów MTCV ze sterownikiem.

Odpowiedź 53
Należy zastosować zawór z możliwością automatycznej dezynfekcji MTCV typ B bez dodatkowego wyposażenia.
Pytanie 54
Czy wszystkie miski ustępowe oraz pisuary na obiekcie maja być wyposażone i zamontowane na stelażu podtynkowym, typu Geberit? Na rysunkach występują jako ustępy z dolnopłukiem. 

Odpowiedź 54
Wszystkie miski ustępowe oraz pisuary powinny być zamontowane na stelażu , np. typu Geberit – zgodnie z wytycznymi projektu wod-kan .

Pytanie 55
Do jakiej wysokości należy zabudować stelaże podtynkowe typu Geberit?  Czy ma być to zabudowa do sufitu pomieszczenia, czy zakończone np. półką na poziomie 1,5m?

Odpowiedź 55
Wymagana zabudowa półką na poziomie h = 1,5  m 

Pytanie 56
Prosimy o potwierdzenie, że żadna z umywalek nie jest montowana na stelażu podtynkowym.

Odpowiedź 56
Tak. Każda umywalka powinna być  z półnogą.

Pytanie 57
Jaka powinna być moc opraw projektorowych w Sali sportowej ? Istnieje rozbieżność pomiędzy opisem technicznym i rys. 5.3 . Opis techniczny 400W, rys 5.3 250W.

Odpowiedź 57
Należy przyjąć oprawy – zgodnie z opisem na rysunku. 

Pytanie 58
Prosimy o udostępnienie rys. 5.24, 5.25, 5.26. Brak w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź 58
Rysunki  te są  w zamieszczonej na stronach Zamawiającego dokumentacji projektowej. Patrz → folder z  PW  Instalacje  elektryczne →  folder „Załączniki”, zawiera on rysunki od 5.23 do 5.26.

Pytanie 59
Prosimy o udostępnienie schematów elektrycznych RWC, TSO1, TSO2, TSO. Brak w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 59
Tablice TO... są  tablicami z przyciskami sterowniczymi  załącz - wyłącz dla obwodów opisanych na schematach tablic. Sposób  zestawienia tablic  opisano na schematach  w uwagach .
Tablica węzła cieplnego RWC nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 60
W nawiązaniu do w/w postępowania prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujący przedmiar robót – iluminacja obiektu – załącznik nr II do opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź 60
Patrz → odpowiedź na pytanie 23 w Wyjaśnieniach  6 do treści siwz.
Pytanie 61
Dotyczy załącznika nr 8 Formularz cenowy wyposażenia.
Czy Zamawiający może podać ewentualnych producentów do których można się zgłosić z zapytaniem o ceny poszczególnych pozycji sprzętowych.

Odpowiedź 61
Zamawiający nie będzie wskazywał dostawców.
Pytanie 62

W specyfikacji znajdują się sprzeczne zapisy dotyczące urządzeń produkcji Merida: w tabelach W5, W7 wykazane są urządzenia z tworzywa sztucznego. W specyfikacji wyposażenia meblowego znajdują się urządzenia ze stali nierdzewnej. W Zał.8 do siwz rozdz.a5 a7stworzone na podstawie tabel W5 oraz W7 wpisane są urzadzenia ze stali nierdzewnej oraz dodatkowo w rozdz. B poz.28 wpisane jest wyposażenie wg specyfikacji wyposażenia meblowego ze stali nierdzewnej. Prosimy o określenie z jakich materiałów przyjąć w ofercie osprzęt  Merida.

Odpowiedź 62

Wymagany jest osprzęt ze stali nierdzewnej.  Patrz →  odpowiedź 21  w niniejszym zestawie Wyjaśnień
Pytanie 63
W przedmiarze robót nie występują n/w materiały:

· Stalowy pojemnik na ręczniki składane

· Stalowa szczotka do muszli z uchwytem

· Elektryczna suszarka do rąk

· Elektryczna suszarka do włosów

· Stalowy kosz na odpady

· Kosz ze stali nierdzewnej prostokątny

· Duży kosz ze stali nierdzewnej

Wymienione materiały występują w ST mebli oraz w zestawieniu wyposażenia.

Czy należy je ujmować w ofercie?

Odpowiedź 63
Należy je ująć w ofercie zgodnie z zapisami siwz -  w Załączniku 8 do siwz dział B poz.28
Pytanie 64
Proszę o potwierdzenie, że do zasilania promienników gazowych będzie używany gaz GZ-30.

Odpowiedź 64
Do zasilania promienników gazowych będzie używany gaz zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez G.EN Gaz Energia , załączonymi do dokumentacji projektowej – PW Instalacja gazowa i grzewcza.
Pytanie 65
Czy węzeł cieplny wchodzi w zakres realizacji objętej przedmiotowym przetargiem? 

Jeżeli węzeł jest objęty przetargiem prosimy o dostarczenie opracowania.
Odpowiedź 65
Węzeł cieplny nie jest przedmiotem zamówienia
Załączniki do Wyjaśnień 7 do treści siwz:

1. Załącznik 1 - (Karta informacyjna Oznakowanie).
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